［重要］建災防発行広報誌「各種週間等実施要領」価格改定等のお知らせ

各位

 日頃より当協会の広報誌を御愛読下さいまして、深く御礼申し上げます。

昨今の資材等価格高騰に伴い、誠に心苦しい限りではございますが、令和 8 年度版以降の「各種週

間等実施要領」の価格及び送料並びに「建設業労働災害防止対策実施事項」の送料を改定させていた

だくことといたしました。なお、この価格改定に伴い、送料については全て有料といたします。

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。

1．対象商品：各種週間等実施要領

商品名 旧価格 新価格

各種週間等実施要領 33 円 50 円

➢ 上記価格は税込み価格です。

➢ 送付先一箇所につき 50 部以上から 10 部単位の注文になります。

➢ なお、建設業労働災害防止対策実施事項の価格は 121 円で据え置くことといたします。

2．送料 対象商品：各種週間等実施要領

建設業労働災害防止対策実施事項

旧料金 新料金

1,100 円
御購入金額 5,000円以下 1,100円

御購入金額 5,001円以上 1,540円

➢ 上記価格は税込価格です。

➢ 御注文方法は従来通り、HPからのみ受付、送付先一箇所につき 50 部以上から 10部単位の御

注文に変更ございません。